
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL 
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim 

CNPJ: 05.012.725/0001-13 

Escritório – Rua Osasco, 95/Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP. 
CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534 

 
 

SELEÇÃO PÚBLICA nº 02/2019 – CEMMIL 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO – 07/2019 

 

1 
 
 

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente – o Sr. Ivair Luiz 
Biazotto, no uso de suas atribuições legais, à vista de tudo quanto consta no EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS 
INSCRIÇÕES nº 01/2019, publicado em 15 de junho de 2019, faz saber por meio deste que, após a aplicação das provas, 
divulgação dos resultados, avaliação dos recursos e esgotados todos os prazos recursais: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO da Seleção Pública 02/2019, em conformidade com o EDITAL 

COMPLETO DE RESULTADO FINAL PARA O CARGO COM PROVA PRÁTICA 06/2019, publicado em 13 de agosto de 

2019, para provimento do emprego de: OPERADOR DE MÁQUINA MOTONIVELADORA - CEMMIL. 

Art. 2º Este Termo entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as demais disposições em contrário. 

Art. 4º Este termo está disponível no quadro de aviso do CEMMIL, nos endereços eletrônicos www.gutu.com.br e 

www.cemmil.com.br e no Jornal Tribuna do Guaçu. 

Mogi Guaçu, 17 de agosto de 2019 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL 

 

SR. IVAIR LUIZ BIAZOTTO  

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL 
 

 

  

mailto:consorciocemmil@gmail.com

